
JS/0422/2023/ORM

RÁMCOVÁ SMLOUVA
Poskytnutí služeb

dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „smlouva“) uzavřená mezi:

Dodavatel: KTLED20 s.r.o.
Sídlo: Němetice 70, 75643 Kelč
zastoupeno: Tomášem Kocmanem, jednatelem
IČO: 11941715
DIČ: CZ11941715
bankovní spojení:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

87302

(dále jen dodavatel)

a

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupeno:
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
č. účtu: 1229851/0100

(dále jen objednatel )

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění montáže, demontáže, dovozu,
odvozu stánků, pivních setů apod. v rámci trhů, jarmarků, sportovních a kulturních akcí
pořádaných městem v množství a druhu blíže určeném jednotlivými dílčími objednávkami
objednatele (dále jen „služby“).

2. Služby, které budou předmětem dílčích objednávek, se dodavatel zavazuje dodat objednateli
v množství, řádně, včas a to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a jednotlivou
objednávkou.

3. Objednatel se za to zavazuje zaplatit dodavateli sjednanou cenu, a to za podmínek stanovených
touto smlouvou.

4. Každá dílčí objednávka musí obsahovat druh služby, termín dodání a místo určení. Na
objednávce musí být zřetelně uvedeno jméno osoby, která objednávku vystavila. Objednávka
může být zaslána písemně, faxem, el. poštou, předána telefonicky pověřenou osobou
objednatele.

II.

Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od účinnosti smlouvy do 31. 12. 2024.

2. Dopravu inventáře (stánků, pivních setů apod.) na místo určení zajišťuje dodavatel na své
náklady.



JS/0422/2023/ORM 
 

 

3. Požadované služby budou poskytnuty v místě určení stanoveného objednatelem v objednávce.  

 

    III.  

Specifikace služby 

1. Dodavatel se zavazuje dodat požadované služby ve vysoké kvalitě a vhodném rozsahu. 

2. Služby budou dodávány v podobě (obsahu) konzultované a odsouhlasené s objednatelem.  

3. Součástí je zajištění přepravy nákladním autem na místo určení objednávkou, včetně odvozu 
zpět a dále taktéž likvidace odpadu vzniklého při zajišťování požadovaných služeb. 

 

IV.  
            Cena a platební podmínky     

  
1.  Smluvní strany sjednávají cenu za poskytnutí služeb ve výši 700 Kč bez DPH/stánek (či jiný 

mobiliář). Tato cena zahrnuje dopravu do 30 km od Valašského Meziříčí.  
 
2. Cenu za poskytnuté služby uhradí objednatel na základě faktury, vždy pro každou jednotlivou 

objednávku zvlášť. Dodavatel vystaví objednateli za poskytnuté služby fakturu, která bude 
obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
zákonných ustanovení.  

 
3. Splatnost jednotlivé faktury je 21 dnů ode dne následujícího po doručení faktury. 
 
4.  Cena je nejvýše přípustná a konečná a zahrnující veškeré náklady a činnost dodavatele související 

s poskytováním služeb dle této smlouvy (včetně dopravy), zajištění odvozu inventáře a likvidaci 
odpadu. 

 

V.  

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel si vyhrazuje právo objednávku na požadované služby jednostranně zrušit, a to 
nejpozději 48 hodin před požadovaným časem poskytnutí služeb dodavatelem – v takovém 
případě nebude účtován žádný storno poplatek a smlouva se ohledně této jedné dodávky bez 
dalšího ruší.  

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb (plnění) ve smyslu této smlouvy a 
disponuje k tomu všemi potřebnými veřejnoprávními i dalšími povoleními.  

3. Dodavatel je povinen zajistit, aby veškeré služby poskytované dle této smlouvy zajišťovaly osoby 
k tomu způsobilé.  

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si potřebnou přiměřenou součinnost v souvislosti s 
plněním této smlouvy.  

 

VI. 

 Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných 
osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

2. Smlouvu je možno ukončit dohodou nebo výpovědí bez udání důvodů, a to s výpovědní lhůtou 
jednoho měsíce.    



JS/0422/2023/ORM

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Dodavatel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není
předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani
mu nebyla povolena reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. Dodavatel dále
prohlašuje, že jeho ekonomická a hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího
úpadku.

5. Dodavatel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Případné uvedení nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle bodu 4 nebo 5
tohoto článku smlouvy, se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje objednatele
k okamžitému odstoupení od této smlouvy nebo její nesplněné části.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské
Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a
dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že
žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu
neurčitou.

8. Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v kompetenci vedoucího oddělení rozvoje
města MěÚ Valašské Meziříčí na základě rozhodnutí Rady města Valašské Meziříčí ze dne 5. 12.
2022 pod bodem R 03/67/1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§41).

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jeden stejnopis a
objednatel obdrží dva stejnopisy.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, odpovídá jejich svobodné vůli, smlouva nebyla
uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

Ve Valašském Meziříčí dne Ve Valašském Meziříčí dne

……………………………………… ……………………………..……………

KTLED20 s.r.o Město Valašské Meziříčí

Tomáš Kocman

(dodavatel) (objednatel)


